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گفت و گو

پولی مالی

3 بازار سرمایه و بانک

کاهش شدید نرخ ارز با توافق ایران و عربستان

یک کارشناس بازار سرمایه با اشاره به توافق ایران و عربستان برای ازسرگیری 
روابط دوجانبه، گفت: پیش بینی ها نشان می دهد که نرخ دلار تحت تاثیر چنین 
اتفاقی تا حد زیادی کاهش پیدا می کند، البته این گشایش رخ داده در بلندمدت 
به نفع بازار سهام است.به گزارش اقتصادسرآمد، روز جمعه ۱۹ اسفندماه ۱۴۰۱، 
بیانیه سه جانبه ای در پکن با امضای »شمخانی« نماینده مقام معظم رهبری و دبیر 
شورای عالی امنیت ملی، »مساعد بن محمد العیبان« وزیر مشاور و عضو شورای 
وزیران و مشاور امنیت ملی عربستان سعودی و »وانگ ئی« عضو دفتر سیاسی 
کمیته مرکزی حزب کمونیســت و رئیس دفتر کمیسیون مرکزی امور خارجی 
حزب و عضو شورای دولتی جمهوری خلق چین صادر شد.بنابر گزارش ایرنا، 
براساس این بیانیه جمهوری اسلامی ایران و عربستان سعودی برای ازسرگیری 
روابط دوجانبه و بازگشایی مجدد سفارتخانه های دو کشور بعد از ۷ سال قطع 
رابطه توافق کردند.بنا بر این گزارش، شنیده ها از فعالان اقتصادی حاکی نیز از 
آن است که گشــایش در روابط بین بانکی با کشورهای حاشیه خلیج فارس و 
تسهیل عرضه منابع وســیع درهم از طریق امارات بخشی از نتایج ازسرگیری 
روابط دیپلماتیک ایران و عربستان خواهد بود.کانال های تلگرامی و بازار غیر 
رسمی ارز پس از اعلام توافق ایران و عربستان برای ازسرگیری روابط دوجانبه 
به آن واکنش نشان دادند، به طوری که نرخ دلار عصر روز گذشته از کانال ۵۰ 
هزار تومانی به کانال ۴۷ هزار تومان سقوط کرد.»احسان عسگری«، کارشناس 
بازار سرمایه در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا در مورد تاثیر توافق ایران 
و عربستان برای ازسرگیری روابط دوجانبه بر بازار ارز و بورس، اظهار داشت: 
زمانی که ریسک سیاسی در کشور کاهش یابد با ۲ تاثیر مهم این اتفاق در کاهش 
تحریم ها و افت نرخ دلار مواجه خواهیم شــد.وی افزود: پیش بینی های انجام 
شده نشان از آن دارد که نرخ دلار تحت تاثیر چنین اتفاقی و نیز کاهش ریسک 
سیاسی کشــور تا حد زیادی کاهش پیدا می کند.این کارشناس اقتصادی ادامه 
داد: با توجه به چنین اتفاقی به نظر می رسد هر گشایش که در کشور رخ دهد در 
بلندمدت به نفع بازار سهام خواهد بود، اما کاهش قیمت دلار به صورت مقطعی 
و با شدت زیاد ممکن است برای مدتی شرکت های صادرات محور را تحت تاثیر 
قرار دهد.عسگری تاکید کرد: البته باید توجه داشت که نرخ ارز بازار غیر رسمی 
در صورت های مالی برخی شرکت های بورسی تاثیری ندارد و این نرخ لحاظ 
نمی شود که با ریزش آن، سود آوری شرکت ها با کاهش مواجه شود و نرخ بازار 
نیما و یا مرکز مبادله ارز و طلای ایران در صورت های مالی شرکت ها تاثیر دارد.
عسگری افزود: پیش بینی های انجام شده نشان از آن دارد که نرخ دلار تحت تاثیر 
چنین اتفاقی و نیز کاهش ریسک سیاسی کشور تا حد زیادی کاهش پیدا می کند.

وی گفت: اگر فرض را بر این بگیریم که نرخ تولید و فروش تغییر نکند؛ بنابراین 
درآمد ارزی شــرکت ها به دلیل کاهش قیمت دلار کاهش پیدا می کند، اما این 
موضوع باید مدنظر باشد که گشایش سیاسی می تواند طرح توسعه شرکت ها را 
افزایش دهد و دسترسی به منابع سرمایه گذاران خارجی را بیشتر کند، اما به طور 

حتم همه این مسایل کنار یکدیگر برای بازار سرمایه بسیار مثبت خواهد بود.

 تسهیل و گسترش روابط تجاری کشور
 با ایجاد بانک های مشترک

کارشناس امور بانکی گفت: از شــروط تسهیل گسترش روابط 
تجاری با کشور های دیگر داشــتن بانک های مشترک است.به 
گزارش اقتصادسرآمد، بالسینی گفت: یکی از مناطق پر ظرفیت در 
حوزه اقتصادی که گسترش روابط تجاری با این منطقه برای کشور 
ما که به دنبال بازار های صادراتی جدید هستیم حائز اهمیت است 
منطقه غرب آفریقا است که به تازگی نیز اخباری از بانک مشترک 
کشــور ما با این منطقه مخابره می شــود.او در ادامه افزود: برای 
اجرایی کردن تفاهم نامه ها و قرار دادها، ارتباطات مالی و تبادلات 
بانکی یکی از پیش شرط های اساسی و کلیدی است در شرایطی 
که قدرت های جهانی به دنبال محدود کردن مبادلات و مراودات 
بانکی کشور ما هســتند ایجاد بانک های مشترک بین کشور ما با 

کشور های دیگر مانند )ایران، ونزوئلا( می تواند راهگشا باشد.

 اعطای بیش از ۳ هزار میلیارد ریال 
تسهیلات اشتغال زایی به سربازان وظیفه 

توسط بانک سپه
بانک سپه در ســال جاری بیش از ۳ هزارمیلیارد ریال تسهیلات 
اشتغال زایی به ســربازان وظیفه پرداخت کرده است.به گزارش 
اقتصادســرآمد، در راســتای اشــتغال زایی جوانان کشور و با 
پیگیری های انجام شده با قرارگاه مهارت آموزی کارکنان وظیفه 
نیروهای مسلح، وام اشتغال به سربازان وظیفه ماهر دارای شرایط، 
از سوی بانک ســپه پرداخت شد.در همین راســتا بانک سپه تا 
اواسط اسفندماه سال جاری در قالب بیش از ۲ هزار و ۴۴۰ فقره و 
به مبلغ ۳ هزار و ۲۳۸ میلیارد و ۶۱۰ میلیون ریال تسهیلات اشتغال 
به سربازان ماهر پرداخت کرده است.سردار موسی کمالی مشاور 
عالی قرارگاه مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح نیز در 
حاشیه بازدید از قرارگاه مهارت آموزی سپاه استان قم، با اشاره به 
پرداخت حدود ۳ هزار فقره وام به سربازان وظیفه مهارت آموز، 
عنوان کرد: بخش عمده این تسهیلات توسط بانک سپه پرداخت 

شده است.

سخنگوی بانک مرکزی: کاهش قیمت ها در بازار ارز ادامه دارد
سخنگوی بانک مرکزی از تداوم روند کاهشی نرخ ارز در بازار ارز خبر داد و گفت: در جلسه فوق العاده ستاد هماهنگی اقتصادی دولت موضوع نرخ ارز و کاهشی شدن آن بررسی 

شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، مصطفی قمری وفا، ســخنگوی بانک مرکزی اعلام کرد: همزمان با تداوم نزولی شدن قیمت ارز در بازار، در جلسه فوق العاده ستاد هماهنگی اقتصادی 
دولت، موضوع نرخ ارز و کاهشی شدن آن بررسی شد و بانک مرکزی گزارشی از اقداماتش در حوزه داخلی و بین المللی در این راستا ارائه کرد.او تأکید کرد: با اقدامات انجام شده، 
کاهش قیمت ها در بازار ارز ادامه دارد.به گزارش تسنیم، با توجه به اخبار مثبت توافق ایران و عربستان و کاهش شدید قیمت ارز، برخی کانال های تلگرامی با خبرسازی دروغ نرخ 

ارز را در کانال ۴۶هزار تومان اعلام می کنند؛ این در حالی است که در بازار، دلار کانال ۴۴هزارتومانی هم خریدار ندارد.

گروه بازارســرمایه - به دنبال سفر 
گروسی به تهران و جو حاکم بر کشور 
و در پی توافق اولیه نمایندگان کشورهای عربستان 
صعودی و جمهوری اسلامی ایران به قیومیت یا 
پدرسالاری جمهوری خلق چین برای بازگشای 
سفارتخانه های دو کشور و همچنین از سرگیری 
روابط دوجانبه قیمــت دلار در روز جمعه و روز 
تعطلیل رسمی  کاهشی شد به همین سبب ریزش 
قیمت دلار در بازار منجر به افت شاخص بورس 
در جریان معاملات روز شنبه شــده است. بازار 
ســرمایه در روزی که روند مشــخص نداشت، 
نتوانســت به روند صعودی خود در هفته گذشته 

ادامه دهد تا ابهامات این بازار بیشتر شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، تقابل سهام دلاری با 
نمادهای ریالی بــورس در جریان معاملات روز 
شنبه، نشان داد، بورس اولین قربانی ریزش دلار 
بوده است. روز شنبه بیستم اســفندماه نمادهای 
دلاری با افت همراه شــدند و بــه دلیل اینکه این 
سهم ها از نمادهای بزرگ و شاخص ساز هستند، 
شاخص کل در ابتدا با رشد همراه شد و در ادامه 
فشار فروش باعث کاهش سطح شاخص کل شد.

در دیگر سو، شاخص کل هموزن رشد کرد تا نشان 
دهد ســهامداران خرد به دنبال سهام ارزنده بازار 
سهام هســتند. تحلیلگران بنیادی معتقدند هنوز 
قیمت بازاری بســیاری از نمادهای بازار کمتر از 
ارزش ذاتی آن هاست و سهم های زیادی را دارای 

پتانسیل رشد می  دانند.

بورس در وضعیت بسیار ارزنده ای قرار دارد
علی مومنی، کارشناس بازار سرمایه در گفت و گو 
با فارس، درباره وضعیت بورس گفت: بازار سهام 
روزهای پایانی سال به دلیل کاهش قیمت دلار با 
نوسان همراه اســت و در صورتی که نرخ ارز به 
یک ثبات نسبی برســد، بازار سرمایه نیز به تعادل 

خواهد رسید.
وی ادامه داد: شــاخص کل با ورود به کانال ۱.۸ 
میلیون واحدی نشــان داد، توان رشد و صعود به 

کانال های بالاتر را دارد و ترس ســهامداران تنها 
دلیل رفتار نوسانی بورس است.

این کارشناس بازار ســرمایه تاکید کرد: بورس از 
سایر بازارهای موازی جامانده و همین مساله نیز 
باعث ارزندگی این بازار شده است. در صورتی 
که اعتماد به بازار بازگردد مــی توان امیدوار بود 
شــاخص کل مانند شــاخص کل هم وزن به قله 

تاریخی خود برسد.

 افت شاخص کل، رشد شاخص کل 
هم وزن بورس

روز شنبه در دقایق ابتدایی معاملات روند شاخص 
کل بورس صعودی شد و شاخص در نیم ساعت 
ابتدایی بیش از ۱۰ هزار واحد رشــد کرد. اما در 
ادامه شــاخص روند نزولی پیدا کرد. در نهایت، 

شاخص کل نسبت به روز سه   شــنبه ۸۷۲ واحد 
افت کرد و به رقم یک میلیون و ۸۱۶ هزار و ۷۳۹ 
واحد رسید. بازدهی این شــاخص منفی ۵ صدم 

درصد بوده است.
اما شاخص کل هم وزن ۳ هزار و ۶۰۴ واحد نسبت 
به روز سه  شنبه بالا آمد و در رقم ۵۴۹ هزار و ۲۶۱ 
واحد ایستاد. بازدهی این شاخص مثبت ۶۶ صدم 

درصد بوده است.
شــاخص کل فرابورس هم ســبزپوش شد و ۳۶  
واحد رشــد کرد و به رقم ۲۳ هــزار و ۸۳ واحد 
رسید. شاخص کل هم وزن فرابورس نیز با افزایش 
۴۳۹ واحدی به سطح ۹۵ هزار و ۸۶۴ واحد رسید.

کاهش ارزش معاملات خرد بازار سهام
روز شــنبه ارزش معاملات کل بازار سهام به ۴۶ 

هزار و ۸۹۸ میلیارد تومان رسید. ارزش معاملات 
اوراق بدهی در بازار ثانویه ۲۶ هزار و ۸۳۴ میلیارد 
تومان بود که ۵۷ درصــد از ارزش کل معاملات 

بازار را در این روز شامل می شود.
امروز ارزش معاملات خرد سهام نیز با کاهش ۶ 
درصدی به نسبت روز معاملاتی قبل به رقم ۹ هزار 

و ۶۵ میلیارد تومان رسید.

خروج سنگین پول حقیقی از بازار سرمایه
روز شنبه ارزش خالص تغییر مالکیت حقوقی به 
حقیقی بازار پس از یک روز وقفه بار دیگر منفی 
بود و ۵۷۸ میلیارد تومان پــول حقیقی از بورس 

خارج شد.
در معاملات روز شنبه بیشترین خروج پول حقیقی 
به سهام خودرو )شــرکت ایران خودرو(، فولاد 
)فولاد مبارکه( و بپاس )بیمه پاسارگاد( اختصاص 
داشت. در سوی دیگر، نماد بورس )شرکت بورس 
تهران(، وبملت )بانک ملــت( و وبصادر )بانک 

صادرات( بیشترین ورود پول حقیقی را داشتند.

 افزایش ارزش صف های فروش بورس
در پایان معاملات  روز شنبه، ۲۸۲ نماد رشد قیمت 
داشتند و ۳۵۶ نماد کاهش قیمت داشتند. به عبارت 
دیگر، ۴۴ درصد بازار رشــد قیمت داشتند و ۵۶ 

درصد بازار افت قیمت داشتند.  
در جریان معاملات این روز، ۶۹ نماد صف خرید 
داشــتند و ۵۴ نماد با صف فروش مواجه بودند. 
ارزش صف های خرید با افت ۴۰ درصدی به ۲۵۶ 
میلیارد تومان رسید و ارزش صف های فروش نیز 
۵۲ درصد افزایش یافت و ۳۴۷ میلیارد تومان بود.

در پایان معاملات روز شــنبه نماد انرژی۳ )سایر 
اشخاص بورس انرژی(، غویتا )شرکت ویتانا( و 
تنوین )شرکت تأمین سرمایه نوین( بیشترین صف 

خرید را داشتند.
در سوی دیگر در پایان این معاملات نماد خزامیا 
)زامیاد(، فاذر )صنایــع  آذرآب ( و حآفرین )ریل 

پرداز نو آفرین( بیشترین صف فروش را داشتند.

نمادهای ریالی نتوانستند بازار سرمایه را سبزپوش کنند

اولین قربانی ریزش دلار بورس بود؟

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای حبیب الله مرادیان مالک به درخواست شماره 37344-1401 مورخ 1401/11/8 
ضمن ارائه دو برجسته شــادی محلی مصدق به شــماره های 57452و 57454یکتا به 
شماره های 14012151561001521- 140102151561001523 دفتر اسناد رسمی 
شماره 36 تهران مدعی است که سند مالکیت شش دانگ سند آپارتمان واقع در طبقه سوم 
به مساحت متر46/13 مربع که مقدار1.27  مترمربع آن بالکن از قطعه چهارم تفکیکی به 
پلاک133 فرعی است 3677 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک یک فرعی از اصلی مذکور 
واقع در بخش 7 تهران به انضمام شش دانگ یک باب انباری قطعه سه تفکیکی به مساحت 
4.92متر مربع واقع در طبقه زیرزمین ذیل شمارهزیر زمین ذیل شماره 293585 صفحه 
351 دفتر جلد1806 املاک به شماره 452629چاپی به نام آقای احمد لبافی ثبت و صادر 
گردیده است و سپس ششدانگ طبق سندقطعی شــماره 117619 مورخ 1387/4/17 
دفترخانه 218 تهران به آقای امیر جان نثاری و خانم زهرا لبافی منتقل و سپس جنگ سند 
قطعی شماره 4259 مورخ1395/11/10 دفترخانه 1049 تهران و آقای حبیب الله مرادیان 
انتقال یافته و شش دانگ سند رهنی شماره 4260 مورخ 1395/11/10دفترخانه 1049 
تهران در قید رهن بانک مسکن شعبه میدان شکوفه می باشد که به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب به استناد تبصره 1 
اصلاحی مورخ 1372/9/2 ماده 120 آیین نامه قانون ثبت و در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرحوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند 
مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نماید 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد و پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی تق ما مقررات اقدام خواهد شد
کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران  از طرف مهدی نایب زاده 

میم الف : 16437 شناسه آگهی : 1468415

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای محمد علی شعیبی با تســلیم دو برگه استشهادیه محلی 
مصدق که تحت شــماره 322292 مورخ 1401/11/24دفتر اسناد رسمی 
به شــماره 810 تهران و درخواســت وارد شــماره 11447028871 مورخ 
1401/11/25 مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یک زمین واقع اعیانی 
به پلاک ثبتی 6488 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزا شده از 488 فرعی از اصلی 
مذکور قطعه 1261 در طبقه و واقــع در بخش 10 ناحیه حوزه 00 ثبت ملک 
زیبادشت تهران به مساحت 420 متر مربع ذیل شماره 89424 صفحه 446 
دفتر 193 کلاک به نام آقای محمد خلیلی سبز و سند مالکیت به شماره چاپی 
020813 صادر گردیده است سپس برابر سند شماره9210-86/4/5دفترخانه 
810 تهران به محمد علی شــعیبی انتقال یافته و سپس به اظهارات ایشان به 
علت سهل انگاری سند مالکیت خود را مسدود نموده و درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی آمده است لذا مراتب با استناد به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا 
چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت 
آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض 
خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اداء هاده خواهد شد و به 
اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد و در صورت 
عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
منوچهر کاظم اصلانی- رییس واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک زیبادشت 
تهران از طرف نور محمد یکشمی

میم الف : 16435 شناسه آگهی: 1468337

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم جمیله معصوم خانی با تسلیم  دو برگ است شادی مصدق تجلیل تصدیق 
شــماره 5070 مورخ 1401/6/12 دفترخانه 1345 تهران اعلام نموده سند 
مالکیت شــش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به پلاک 22742 
فرعی از 2 اصلی مجزا شده از42459722  فرعی واقع در بخش 12 تهران که 
ذیل شــماره ثبت 471345 صفحه  312  دفتر املاک 1721 شــماره چاپی 
66.996 مســاحت 62.40 متر مربع به نام جمیله معصوم ختنی ثبت و صادر 
گردیده اســت . نامبرده فوق با اعلام فقدان سند مالکیت به علت جابجایی به 
موجب تقاضای شماره 1078043593 مورخ 1401/12/6 در خواست صدور 
المثنی اسناد مالکیت پلاک مذکور را نموده است لذا در اجرایی ماده 120 آیین 
نامه اصلاحی قانون ثبت )مصوب 80/11/80( مراتب در یک نوبت آگهی می 
شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدتی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشــد ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این 
آگهی اعتراض خود را در ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا سند معامله به این 
منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد 
و املاک منطقه یافت آبادتسلیم  و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض به عدم ارائه 
اصل سند مالکیت یا ســند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و 

تسلیم خواهد شد
خداداد بشیری - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  یافت آباد 
تهران  از طرف حمید عباسیان 

میم الف : 16443  شناسه آگهی : 1468351

آگهی فقدان سند مالکیت
 آقای علیرضا احدی گرکانی فرزند ابوالفضل به شماره ملی 0045761361 مستند ابوکالتنامه شمارهKPUJ3H.ZOK1B سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران دبی به وکالت 
از طرف آقای یوسف عسگر اولادی مسلمان با تصمیم تقاضای مثبوته  به شماره 1401/11/10  - 140185601025039333    منضم به دو برگ استشهادیه جهت دریافت سند 
مالکیت المثنی امضای شاهد سوم تحت شماره ترتیب6781-1401/11/9 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 912 تهران تصدیق و گواهی امضا شده است مدعی گردیده سند 
مالکیت یک قطعه آپارتمان اداری نوع ملک طلق با کاربری اداری به پلاک ثبتی 87475 فرعی از 6933 اصلی مفروز و مجزا شده 84238از  فرعی از اصلی مذکور قطعه50 در طبقه 
هفتم و واقع در بخش 02 ناحیه حوزه 00ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مســاحت 71.99متر مربع که مقدار3.48  متر مربع آن پیشرفتگی به فضای خیابان 40 است به 
مالکیت یوسف عسگراولادی مسلمان فرزند حبیب الله شماره شناسنامه 2035 تاریخ تولد 18/ 12/ 1363 صادره از تهران دارای شماره ملی0081574231  با جز سهم 6 از کل 
سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت33202 تاریخ 1397/12/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 849 تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی 360413 سری ب سال 97 با شماره دفتر الکترونیکی139820301025000868 ثبت گردیده است به علت اسباب کشی مفقود گردیده و درخواست صدور 
سند مالکیت المثنی پلاک موصوف نموده اســت لذا مراتب در اجرای ماده 120 قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه 
کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند 
مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده ادعا داده خواهد شد لیکن به اعتراض به بدون ارائه 

اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی از المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
محمد رضا غضنفری- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران از طرف علی محمدی

میم الف : 16432 شناسه آگهی : 1467269

آگهی فقدان سند مالکیت
 آقای علیرضا احدی گرکانی فرزند ابوالفضل بشماره ملی0045761361 مستندا بوکالتنامه شماره KPUJ3H.ZOK1Bسرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران دبی به وکالت از طرف 
آقای یوسف عسگر اولادی مسلمان با تسلیم تقاضا مثبوبه به شماره   1401.11.10   -  140185601025039332-منضم  به 2 برگه استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی 
امضای شاهد سوم تحت شماره 6781-1401.11.9 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 912 تهران تصدیق و گواهی امضا شده است مدعی گردیده یک قطعه آپارتمان اداری نوع 
ملک طلق با کاربری اداری به پلاک ثبتی 87477 فرعی6933 اصلی مفروز و مجزا شده از 84238 فرعی از اصلی مذکور قطعه 52 در طبقه هفتم و واقع در بخش 02 ناحیه 00حوزه 
ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 65.79 متر مربع به مالکیت یوسف عسگراولادی مسلمان فرزند حبیب الله شماره شناسنامه 2035 تاریخ تولد1363/12/18 صادره 
از تهران دارای شماره ملی0081574231 با جز سرم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 33202تاریخ 1397/12/15 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 849 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی360411 سری ب سال 97 با شماره دفتر الکترونیکی 139820301025000862ثبت 
گردیده است بعلت اسباب کشی مفهوم مفهوم کرده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط 
در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نسبت خود را داشته 
باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10در روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت 
پس از رعایت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت  ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی در مهلت مقرر قانونی المثنی 

سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید. 
 محمدرضا غضنفری - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران از طرف علی محمدی

میم الف : 16433 شناسه آگهی : 1467286

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه آقای علیرضا علی گرکانی وکیل آقای یوسف عسگراولادی مسلمان طبق وکالت نامه شماره  Kpuj3hozok1bمورخ 1401/10/29سرکنسولگری جمهوری 
اسلامی ایران دبی با تسلیم دو برگ استشادیه محلی مصدق شده طی شــماره 6783 مورخ 1401/11/9 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 912 حوزه ثبتی تهران و 
برگ تقاضا به شماره 25039338 مورخ 1401/11/10 مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان اداری نوع ملک طلق با کاربری اداری به پلاک ثبتی 
87456فرعی  6933 اصلی مفروض را مجزا شده از 84238فرعی از اصلی مذکور قطعه 27 در طبقه دوم و واقع در بخش 02 ناحیه00 حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان 
تهران به مساحت 136.5 متر مربع . مشخصات مالکیت مالکیت یوسف عسکر اولادی مسلمان فرزند حبیب الله شماره شناسنامه 2035 تاریخ تولد1363/12/18 صادره 
از تهران دارای شماره ملی 0081574231با جز سهم  6 از کل سهم 6به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 157734تاریخ1397/012/5 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 153 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی773260 سری ب سال 97 با شماره دفتر الکترونیکی ثبت گردیده 
است.بعلت اسباب کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک 
نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود و چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت 
پس از رعایت و ملاحظه به ارائه دهنده داده خواهد شد یکم اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واقعی ظرف مهلت مقرر 

قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم ساده و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
غضنفری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک نارمک 

میم الف : 16431    شناسه آگهی : 1467251

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانــم حلیمه داوودآبادی با اعلام مفقود شــدن ســند مالکیت 
ملک مورد آگهی با تسلیم استشــهادیه گواهی امضا شده به شــماره 4668 و 
4669 مورخ1401/9/29 دفتر خانه   1365 تهران و درخواســت وارده21147 
مورخ1401/9/29 درخواست سند المثنی ســند مالکیت را نموده است مراتب 
در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت و به شــرح زیر آگهی میگردد نام و نام 
خانوادگی: حلیمه داوودآبادی شماره پلاک ثبتی 12878 فرعی از 48 اصلی مفروز 
و مجزا شده است 7474 فرعی از اصلی مذکور واقع در مجیدیه بخش 11 تهران 
علت مفقودی: جابجایی خلاصه وضعیت مالکیت:  سند مالکیت المثنی شش دانگ 
یک دستگاه آپارتمان قطعه سوم تفکیک واقع در نیم طبقه دوم به مساحت78،78 
متر مربع به پلاک ثبتی 12878 فری از 48 اصلی مفروز  و مجزا شده است 7474 
فرعی از اصلی مذکور واقع در مجیدیه بخش 11 تهران ذیل صفحه 55 دفتر 808 
به نام محمدرضا سید محسن فلاح شــماره چاپی 108293صادر شده است و 
سپس برابر سند قطعی 92147 مورخ1383/2/10 دفترخانه 307 تهران به نام 
خانم حلیمه داوود آبادی فرزند ذبیح الله منتقل گردیده است اینک با توجه به اعلام 
مفقودی سند مراتب اعلام تازه هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا 10 روز پس از انتشار آگهی به 
ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تســلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض سند 
مالکیت و سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

ساده و متقاضی تصمیم خواهد کرد .
ابوالفضل تریوه - رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزون  تهران 
از طرف سید مجیدرضا سادات حسینی 

میم الف : 16436  شناسه آگهی : 1468338


